
 

 
COMUNE di MARMIROLO 

Provincia di MANTOVA 

 
 
 
 

ORIGINALE 

      

 

 
VERBALE  DI  DELIBERAZIONE  DELLA  GIUNTA  COMUNALE 

 
N.   139   DEL   04/12/2014 

 

 
OGGETTO: APPROVAZIONE MODIFICHE AL PIANO DETTAGLIATO DEGLI OBIETTIVI - ANNO 

2014 

 

 Il giorno  04/12/2014  alle ore  16:30  presso questa Sede Comunale, è stata convocata la Giunta 
Comunale composta dai seguenti Signori:  
 
 

 Nome Qualifica Presente Assente 
1 GALEOTTI PAOLO Presidente X  
2 BOSCHINI MASSIMILIANO Assessore X  
3 ZORZELLA ANNA Assessore X  
4 DE LUIGI VANNI Assessore X  
5 TARANA CHIARA Assessore X  

 

 

 

 Partecipa alla riunione, ai sensi dell’art. 97 comma 4, D. Lgs. 267/2000, Avanzini Dott. Gabriele,  

Segretario Comunale. 

 

 Presiede  Dott. Galeotti Paolo. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Presidente dichiara aperta la seduta per la trattazione 

dell’oggetto sopra indicato. 

 
 
 
 
 
GI   / 2014  /  139 



 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
VISTA la seguente proposta di deliberazione; 
 
RICHIAMATA la propria deliberazione n. 60 del  15/05/2014, esecutiva, con la quale è stato approvato il 
Documento di Programmazione Operativa (P.R.O.) per l’esercizio 2014; 
 
VISTI i decreti n. 7232/2014, n. 8630/2014, n.  12612/2014 e n. 13315 del 14/10/2014 con i quali il 
Sindaco ha provveduto alla nomina dei Responsabili dei Servizi Comunali; 
 
DATO atto che si rende necessario provvedere alla modifica del Piano Dettagliato degli Obiettivi  in 
conseguenza di diverse necessità verificatesi nel corso degli ultimi mesi, come di seguito riportate: 

- Area servizi finanziari: Obiettivo 2 Rinvio ai primi mesi del 2005 relativamente all’installazione 
dell’inventario e automazione acquisizione dati dei mutui stipulati nonché perfezionamento 
conversione dati) ; Obiettivo 8 Rinvio al 28 febbraio 2015 per l’attivazione della nuova procedura 
di mandato informatico a causa del ritardato allineamento dei dati tra contabilità/tesoreria da 
parte della uova software house; 

- Settore affari generali: Obiettivo 4 Rinvio al 2015 per la realizzazione della gara per 
l’illuminazione pubblica in forma associata a causa della necessità di revisione di piani finanziari 
per garantire l’equilibrio degli stessi tra i diversi enti associati; 

-  Area tecnica: Presa d’atto di alcuni ritardi nelle operazioni di completamento della messa in 
sicurezza “area Fontana” conseguenti ai procedimenti in capo ad altri enti (Soprintendenza, 
Regione ecc…) 

- Settore demografici e polizia locale: Obiettivo 7 (non avviata campagna di monitoraggio impatti 
odorigeni a programmata per il 2014 in quanto durante la riunione della commissione 
tecnica tenutasi ai primi di maggio, i funzionari dell'impianto hanno sospeso la propria adesione al 
progetto. Non essendosi successivamente verificati episodi di molestie olfattive particolarmente 
intensi nella frazione di Pozzolo durante il periodo estivo, si è ritenuto di non dar corso alla citata 
sperimentazione, che si ricorda, avrebbe riguardato modifiche nel funzionamento dei ricambi 
aria/ora del biofiltro). 

- Area Servizi alla Persona : nessuna variazione; 
 

DATO atto altresì che la modifica non comporta variazione di bilancio 
 

D E L I B E R A 
 
1) di modificare il Documento di Programmazione Operativa (P.R.O) per l’esercizio 2014, approvato con 
propria deliberazione n. 60 in data 12.04.2012, come in premessa specificato; 
 
2) di disporre che i Responsabili dei servizi provvedano alla conseguente modifica delle schede allegate 
alla deliberazione di G.C. n. 60/2014, contenenti l’elenco dettagliato degli obiettivi.” 
 
VISTA la suddetta proposta di deliberazione; 
 
VISTO il parere favorevole del Responsabile dell’Area Servizi Finanziari in ordine alla regolarità tecnico – 
contabile, espresso sulla proposta di deliberazione ai sensi dell’art. 49 – comma 1 – D.Lgs. 267/2000; 
 
CON voti favorevoli unanimi e palesi; 
 



 

 
D E L I B E R A 

 
1) di approvare la suindicata deliberazione; 
 
2) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 – comma 4 – del 
D.Lgs. 267/2000, con voti favorevoli unanimi e palesi; 
 

       
 
 
 Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue: 
 

 Il Presidente Il  Segretario Comunale 
                      Dott. Galeotti Paolo Avanzini Dott. Gabriele 
 
 
 
 
 
 

GI   / 2014  /  139   
 


